blancardus. ego guidolus ite dono aune filie rai-

mundi capellani nurui mee uxori ansaldi filii mei ,

ad habendum et tenendum nomine antefacti in bo

nis que habeo et habiturus sum quod bene ualeat

libras centum denariorum ianuensium pro more et

consuetudine ciuitatis ianue. millesimo centesimo

sexagésimo, uigesimo séptimo die iulii. indictione

séptima.

Ansaldus similiter fecit iussu patris, et in suis si

defuerit. prope domum guidoti.

( DCCCGXXIIl )

:

•J

Società in accomandita al quarto de'lucri, stabilita ^

dalli Guglielmo Burone, Ido Mallone e Guglielmo ^

Oto Ciriolo a javore di Ugone Elia.

1160, 28 luglio

Dal notulario del JVolaio di Genova Gio. Scriba.

(G- CM.)

Testes pascalis elie. iordanus de michaele. wiliel

mus elie et oto elie. wilielmus buronus et ido mal

lonus quisque medietatem dederunt in societatem

al

iti

eœ

■it

m

wilielmus frater eius. et fortinus. nos cesárea uxor d ad quartam proficuum libras ducentum. ugoni elie.

quondam wilielmi loire et oliuerius de insulis acce-

pimus a te idone gantardo libras septem denario

rum ianuensium quisque medietatem finito precio

pro toto eo quod ipse wilielmus loira habebat in

farauei die sui obitus loco quo est supra rochum

quod totum uendimus ut rem alienam. deffendere

promittimus ut propriam quisque medietatem sicut

ualuerit aut meliorate fuerit. ita estimate fuit per

públicos estimatores. quod si non fecerimus stipu

lant tibi reddere promittimus quisque medietatem

predicti precii et eius quod ipsa terra meliorata

fuerit per inde bona pignori ut nisi sic tua aucto-

ritale et sine decreto consilium, hoc ex noetris bo

nis «i dictum est accipias et estimari facias et no-

wilielmus otus ciriolus totidem eodem modo, has

ugo se tulisse fuit professus. quas laboratum por

tare debet alexandriam et inde quo sibi melius ui-

debitur. licentiam habens exercendi istam societa

tem ut sibi melius uidebilur nisi in usuris aut non

uadat uel inde mictat yspaniam ultra barchinoniam

uel buzeam. in reditu predictis omnibus, libris eque

lucrantibus quarta proficui tracta inde ab ipso ugone.

reliquum per medium debent diuidere supradicti

wilielmus et ido cum nominato wilielmo oto. de

derunt etiam ei licentiara pertamü libras uigino

duas cum nepoti suo. ugonis. actum in domum su

pradicti ugonis millesimo centesimo sexagésimo,

gesimo octano die iulii. indictione séptima.

•■'0:

«a- x«i

673 (574SÀECVLI XI Г.

( DCCCCXXIV )

Mateuja , figUa di Guglielmo Almerico , compra

pepe da Andrea Defanti, sotto la fideiussione dt